
MĚSTSKÝ ÚŘAD HRONOV
odbor výstavby

nám. Čs. armády 5, 54931 Hronov

Spisová značka:
Číslo jednací dokumentu:
Oprávněná úřední osoba:
Telefon:
E-mail:
Vaše č.j ./zn.:

Výst./2527/2011/No
Výst/26 11/2011
Nováková Darina
491 485053, linka 37
novakova@mestohronov.cz

HSonov,dne 16.6.2011

Žadatel:
Obec Žd'árky, Žd'árky 35, 549 37 Žďárky

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

Obec Žd'árky, IČ 00273287, se sídlem Žd'árky 35, 549 37 Žd'árky

(dále jen "žadatel") podala dne 9. 6. 2011 žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí Č. 929 o
umístění stavby:

ov v

"Splašková kanalizace a COV Zd'árky"
(dále jen "stavba") na pozemcích st.p.č. 14, 131,66,68, 170 a p.p.č. 193/1, 193/2, 193/3, 194/2,27311,
273/2,27111,271/8,271/9,286/3, 286/4, 290/2, 99/1, 324/2, 893/1, 964/2, 895/11, 895/13, 895/17,378/2,
691/2,691/3,47/1,47/4,47/5,8, 15,3211,32/2,31, 131,93/13,94, 105/1, 123/1, 123/2, 135/3,999/3,
99811,998/2,936,905/1,899/1,940/1,958,959,999/1,286/8, 286/7, 286/9, 286/10, 286/22, 909, 723/9,
961, 960, 126/1, 127/1, 701/17, 107, 905/2, 895/1, 895/16, 90811, 896/2, 897, 898/1, 900, 977, 976,
93/22, 962/1, 1018 a 1019 v katastrálním území Žd'árky. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o
prodloužení platnosti územního rozhodnutí Č. 929 o umístění stavby vydané Městským úřadem Hronov,
odborem výstavby dne 17. 6. 2009 pod č.j.: Výst./1185/2009/No, které nabylo právní moci dne 25. 7.
2009.

Městský úřad Hronov, odbor výstavby jako stavební úřad místně příslušný podle § 11 odst. 1
písmo bl zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění a věcně příslušný podle § 10 právního
řádu a § 13 odst. 1 písmo fl zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném
znění (dále jen "stavební zákon"), ve vazbě na § 190 od t. 2 tavebního zákona, oznamuje podle § 87
odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení v dané věci. V souladu s ustanovením § 93 odst. 3
stavebního zákona se nekoná veřejné ústní jednání a závazná stanoviska, námitky a připomínky účastníci
řízení a dotčené orgány mohou uplatnit v termínu do

20. 7. 2011,
jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském
úřadu Hronov, odbor výstavby, nejlépe ve dnech a hodinách: Po a St 8.00-12.00 hod. a 13.00-17.00 hod.



Č.j. Výst/26 11/201 1 str. 2

Údaje o stavbě:
Předmětná tavba v obě zahrnuje umí tění nové oddílné plaškové kanalizace z PVC trub o

profilu DN 250/7,3 mm v obci Žďárky (liniová tavba), která bude zakončena centrál ni čistirnou
odpadnich vod (dále jen "ČOV"). Mechanicko-biologická ČOV je kapacitně navržena na 114,5 m3/d,
max. 167 m3/d a 4,8 l/s, při látkovém zatížení BSK5 42 kg/d (700 EO). ČOV bude urnistěna v jižní čá ti
obce u vodního toku Brlenka vypouštěnim odpad nich vod z ČOV do vod povrchových (číslo
hydrologického pořadí I-O1-03-034). Stavba je v souladu územnim plánem obce a zahrnuje v obě tyto
jednotlivé tavby:

a) vlastni ČOV (stavební část),
b) technologii ČOV,
c) měření a signalizaci (umožňující bezobslužný provoz ČOV),
d) zpevněné plochy v areálu ČOV,
e) příjezdovou komunikaci k ČOV,
f) vodovodni přípojku pro ČOV,
g) elektro příyojku k ČOV,
h) oplocení COV,
i) kanalizační stoku A km 0,000 až 0,720 délky 720 m, včetně stoky AI v dl. 33 m, stoky A2 v dl.

148 m, toky A3 v dl. 50 m, stoky A4 v dl. 418 m, stoky A4-1 v dl. 20 m, stoky A4-2 v dl. 65
m, stoky A4-3 v dl. 46 m, stoky A5 v dl.364 m, toky A5-1 v dl. 225 m (dále je součásti i před
ČOV propustek a přepojeni z beton. trub D 300 v dl. 46 m, távající kanalizace AC 400 - do
potoka z beton. trub D 400 v dl. 8 m a dešťové vpusti, přeliv ze tudny a drenáže z PVC 200
v dl. 27 m),

j) kanalizační stoku A km 0,720 až 1,651 délky 93) m, četně toky A6 v dl. 40 m, stoky A7 v dl.
149 m, toky A8 v dl. 91 m, stoky A8-1 v dl. 5 m, stoky A9 v dl. 26 m, toky A 10 v dl. 72 m,
toky A11 v dl. 59 m, toky AII-I v dl. 9 m, toky Al2 v dl. 220 m, toky A13 v dl. 68 m, toky

A14 v dl.56 m, stoky A14-1 v dl. 22 m, toky A15 v dl. 78 m, stoky A16 v dl. 34 m a stoky A17
v dl. 20 m (dále je oučásti přepojeni dešťové kanalizace u toky AI3 v dl. 34 m a konec stoky
A11 z beton. trub D 300 v dl. 6 m).

Poučení (§ 4 odst. 2 a 4 správního řádu):
• Účastnici se mohou před vydánim rozhodnuti vyjádřit k podkladům rozhodnuti, popřípadě navrhnout

jeho doplnění (§ 36 správniho řádu).
• Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postaveni jako úča tníka

řízeni, a důvody podáni námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, e nepřihlíží (§ 89
odst. 3 stavebního zákona).

• Nechá-li se některý z úča tníků za tupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
• K územnimu řízeni zakončeném pravomocným územnim rozhodnutím byly předloženy tyto doklady,

vyjádřeni a stanovi ka:
projektová dokumentace vypracovaná panem Jindřichem Řezničkem, projektantem vodárenských
a kanalizačnich zařízeni, Pa1achova 1742, Náchod, pod zak. č. 1008,
stanovisko Povodí Labe, státní podnik, Víta ejedlého 951, 500 03 Hradec Králové pod zn.
PVZl08/38609NnlO ze dne 6. 1.2009,
hydrologická data Če kého hydrometeorologického ústavu, Pobočka Hradec Králové, Dvorská
410, 503 11 Hradec Králové pod č.j .P0855 I000926 ze dne 1. 10. 2008,
stanovi ko ČR - Státní energetické in pekce, územni inspektorát pro Královéhradecký kraj,
Wonkova 1143,50002 Hradec Králové pod zn. 2622/08/52.l03/Ul ze dne 19. 12. 2008, včetně
stanoviska k oznámení zahájenému řízeni pod zn. 1124/09/52.103/U 1 ze dne 14.5. 2009,
vyjádřeni SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Oblast Trutnov - áchod ze dne 24. 11. 2008,
včetně smlouvy č. B-4/69/65/08/N k OMS/208-08/2-Ha uzavřené mezi Královéhradeckým
krajem a Obcí Žďárky,
vyjádřeni společnosti Vodovody a kanalizace Náchod a.s., Klad ká 1521, 547 01 Náchod pod
zn.8006140/2008 ze dne 8. 12.2008,
vyjádřeni společno ti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 40502 Děčín 4 pod zn. 001018766999
ze dne 5. 9. 2008,
vyjádřeni společno ti ČEZ net, a.s., obla t východni Čechy, Vágnerovo nárn.1866/5, 120 00
Praha 2 ze dne 23. 9. 2008 (razítko na situaci),



Č.j. Výst/26 11/201 I str. 3

stanovisko polečno ti RWE Distribuční služby s.r.o. Plynáren ká 499/1, 657 02 Brno
v za toupení provozovatele distribuční oustavy VČP et s.r.o., Dvůr Králové nad Labem pod
zn. 7300/08/131 ze dne 15. 12. 2008,
vyjádření společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.. , Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4,
pod č.j.: 100959/08/CHKNVO ze dne 2.9.2008,
kopie katastrálních map ověřené Kata trálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Kata trální
pracoviště áchod ze dne 12. 1. 2009,
stanovisko Policie ČR, Krajské ředitel tví policie Východočeského kraje, Dopravní inspektorát
Náchod, Prokopa Velikého 639, 547 45 Náchod pod č.j.:KRPH-1023-211ČJ-2009-050507 ze dne
28.1.2009,
stanovisko Obecního úřadu ve Žďárkách, Žd árky 35, 549 37 Žd'árky ze dne 20. 4. 2009,
závazné stanovisko Mě tského úřadu Náchod, odbor životního prostředí Masarykovo náměstí 40,
54761 Náchod pod č.j.: I I73/2009/ŽP/Sy/Cj/Ba/Va/V ze dne 15.4.2009,
rozhodnutí Měst kého úřadu Náchod, odbor dopravy a silničního hospodářství, Masarykovo
náměstí 40,54761 Náchod pod č.j.: 5481109/DSHlA ze dne 18.2.2009,
vyjádření Městského úřadu Náchod, odbor výstavby a územního plánování, Ma arykovo náměstí
40,54761 Náchod pod zn.:1597/2009NÝST/JH ze dne 29.4.2009,
závazné stanovisko Správy CHKO Broumov ko, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují pod
č.j.:252BR2009 ze dne 11. 3. 2009,
závazné stanovi ko Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště
Náchod, Českoskalická 254, 547 01 áchod pod č.j.: na/4380/200912/hok.na/Be ze dne 10. 2.
2009,
závazné stanovisko Hasičského záchranného boru Královéhradeckého kraje, územní odbor
Náchod, Náchodská 530, 549 32 Velké Poříčí pod č.j. HSHK-117/NA-OP-2009 ze dne 4. 2.
2009,
vyjádření vla tníků pozemků, kterých se tavba týká.

• Doručování pí emností (oznámení, rozhodnutí) e řídí právním řádem, ne tanoví-li stavební zákon
jinak. Účastníkům řízení uvedeným v 85 od t. 1 stavebního zákona a dotčeným orgánům e
pí emnost doručuje jednotlivě (§ 87 od t. 1 a § 92 od t. 3 tavebního zákona), a do vlastních rukou na
dodej ku (§ 19 odst. 4-6 a § 72 odst. 1 správního řádu). Nevyzvedne-Ii i adre át uložené pí emno ti
písemnost ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, platí, že se pí emno t
považuje za doručenou posledním dnem této lhůty (§ 24 odst. 1 právního řádu). Právnická osoba
nernůže žádat o prominutí zmeškání úkonu s poukazem na to, že se na adrese jejího sídla nebo ídla
její organizační složky nikdo nezdržuje (§ 2 J od t. 2 správního řádu). Účastníkům řízení uvedeným v
§ 85 odst. 2 stavebního zákona se písemnost doručuje veřejnou vyhláškou (§ 87 od t. I a § 92 od t. 3
stavebního zákona). Doručení písemnosti veřejnou vyhláškou se provede tak, že se pí emnost vyvěsí
na úřední desce správního orgánu, který pí emno t doručuje. Na písemnost se vyznačí den vyvěšení.
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce právního orgánu, který písemno t doručuje;
zveřejňuje-li e ale tato pí emnost vyvěšením na více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení
den, ve kterém byla pí emno t vyvěšena nejpozději (§ 20 odst. 1 stavebního zákona). Pí emno t e
zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení e pí emno t
považuje za doručenou (§ 25 právního řádu).

• Při vzájemné komunikaci Mě tským úřadem Hronov, odborem výstavby vždy uvádějte v echny
identifikační údaje, zejména pisovou značku ( popř. čí 10jednací), pod kterou je pří lušná záležitost
vyřizována. Jejich neuvedení by mohlo způsobit nedorozumění při vyřizování příslušné záležitosti (§
37 od t. 2 správního řádu).

• Případné podání je možno učinit písemně nebo ú tně do protokolu anebo v elektronické podobě
podep ané zaručeným elektronickým podpi em, uvedením po kytovatele certifikačních lužeb
(který jeho certifikát vydal), nebo certifikát připojí k podání. Za podmínky, že podání je do 5 dnů
potvrzeno, případně doplněno pí emně nebo ústně do protokolu anebo v elektronické podobě
podep ané zaručeným elektronickým podpi em ( uvedením po kytovatele certifikačních služeb), je
možno jej učinit pomocí jiných technických pro tředků, zejména pro třednictvím dálnopisu, telefax.u
nebo veřejné datové sítě bez použití zaručeného elektronického podpisu (§ 37 odst. 4 správního
řádu). Z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci e týká a co se navrhuje. Podání musí
obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další náležitosti, které stanoví zákon, a podpi
osoby, která je činí (§ 37 odst. 2 správního řádu).



Č.j. Výst/261l/2011 str. 4

• Informace o pracovni době pracovníků Mě tského úřadu, ve kterých je otevřena i podatelna
Mě t kého úřadu Hronov, j ou zveřejněny na úředni de ce a uvedeny na webových tránkách mě ta
Hronov www.metohronov.cz (§ 26 odst. I právního řádu).

Ing. Václav Soukup
vedoucí odboru vý tavby

Přtloha:
zmenšená situace tavby

Doručí se:
• Účastníkům řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně na dodejku):

1. Obec Žd'árky, IDDS: 6rva32j, ídlo: Žd'árky 35, 549 37 Žd'árky

• Účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (doručí se veřejnou vyhláškou):
I. ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy, ídlo: Teplická 874/8 405 02 Děčín
2. Vodovody a kanalizace áchod, a.. , IDDS: d7tgx37, ídlo: K.1adská 1521,54701 áchod 1
3. Telefónica 02 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h ídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Praha-

Michle, 140 22 Praha 4
4. RWE Distribuční lužby, s.r.o., IDDS: jnnyj 6, ídlo: Plynárenská 49911,65702 Brno
5. Povodí Labe, státni podnik, IDDS: dbyt8g2, ídlo: Víta ejedlého č.p. 951/8, 500 03 Hradec

Králové 3, 500 03 Hradec Králové
6. SÚS Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 ídlo: Kutnohor ká č.p. 59/23, Hradec

Králové, Plačice, 50004 Hradec Králové 4
7. Mgr. Jan Kováč, Žd árky 30, 549 37 Žd'árky
8. Marie Kováčová, Žd'árky 30, 549 37 Žd'árky
9. Jaromír Turin ký, Žd'árky 204, 549 37 Žd'árky
10. Pavel Kaválek, Žd'árky 207, 549 37 Žďárky
11. Olga Kaválková, Žd'árky 207, 549 37 Žd'árky
12. Vla timil Sedláček, Žďárky 58,54937 Žd'árky
13. Mi1uve Sed1áčková, Žd'árky 58, 549 37 Žd'árky
14. Marie Vyt1ačilová, Žd'árky 186,54937 Žďárky
15. Dagmar Kanoz ayová, Žd'árky 144,54937 Ždárky
16. Ing. Jaromír ěmeček, a Kocínce 1740/8,16000 Praha 6
17. Pavlína Kubíková, Žďárky 13,54937 Žd'árky
18. Vladi lav Knytl, Drtinova 513/36, 503 11 Hradec Králové - Plotiště nad Labem
19. Eliška Knytlová, Drtinova 513/36,503 11 Hradec Králové - Plotiště nad Labem
20. Stanislava Tylš ová, Žd'árky 170, 549 37 Žd árky
21. Bohdana Berková, Žd'árky 42,54937 Žd'árky
22. Jarmila Vaňurová, Příčná 353, Krčín, 54901 ové Mě to nad Metují
23. Věra Rosová, Gen. Kratochvíla 1000,54941 Červený Kostelec
24. Ladislav Pups, Žd'árky 52, 549 37 Žd'árky
25. Ivo Stonjek, Riegrova 633,54931 Hronov 1
26. Jarmila Stonjeková, Riegrova 633, 549 31 Hronov 1
27. Ing. Petr Pohl, Josefa Šímy 777,551 01 Jaroměř
28. Marta Pohlová, Josefa Šímy 777,551 01 Jaroměř
29. Josef Bača, Žd'árky 53, 549 37 Žd'árky
30. Lidmila Bačová, Žďárky 53, 549 37 Žd'árky
31. Drahomíra Dvořáková, Žd'árky 5, 549 37 Žd'árky



Č.j. VýstJ26 1 1/2011 str. 5

32. Marie Martinová, Žd'árky 211, 549 37 Žd árky
33. Jaromír Němeček, Jiřľho z Poděbrad 221, 549 31 Hronov I
34. Jiřľ Bohadlo, Jiřľho z Poděbrad 694, 549 31 Hronov I
35. Radek Vytlačil, Žd'árky 245,549 37 Žd'árky
36. Jaromír Krtička, Žd'árky 42,54937 Žd'árky
37. Milada Krtičková, Žd'árky 42,54937 Žd'árky
38. Vlastimil Rak, Žd'árky 17,54937 Žd'árky
39. Milada Raková, Žd'árky 17,54937 Žd'árky
40. Filip Jirá ek, Šedivá hora 978, 549 31 Hronov
41. Luděk Týfa, Riegrova 637, 549 31 Hronov I
42. Stanislav Vondřejc, Žd'árky 199,54937 Žd'árky
43. Vlastislav Vondřejc, Žd'árky 188,54937 Žd'árky
44. Věra Vondřejcová, Žd'árky 106,54937 Žd'árky
45. Jiřľ Jeniček, Žďárky 200,54937 Žďárky
46. Hedvika Jenľčková, Žďárky 200, 549 37 Žďárky
47. Jan Ševe, Žd'árky 200, 549 37 Žd'árky
48. Jana Ševcová, Žďárky 200, 549 37 Žd'árky
49. Pavel Štantejský, Žďárky 200, 549 37 Žd'árky
50. Iva Štantejská, Žd'árky 200, 549 37 Žd'árky
51. Antonín Bohadlo, Žd'árky 178, 549 37 Žďárky
52. Anna Bohadlová, Žd árky 178, 549 37 Žd'árky
53. František ývlt, Žd'árky 33, 549 37 Žd árky
54. Lada Nývltová, Žd árky 33, 549 37 Žd'árky
55. Miloslava Jirmanová, Vy okáSrb ká 121,54931 Hronov I
56. Pavel Bartoň, Žd'árky 231,54937 Žd árky
57. Blanka Bartoňová, Žďárky 231,54937 Žd'árky
58. Dona Weisserová, Žd árky 118,54937 Žd'árky
59. Jiřľ Pavlíček, Žd'árky 75, 549 37 Žd'árky
60. Ludmila Pavlíčková, Žd'árky 75, 549 37 Žd árky
61. Vladimír Mach, Krčín, Přľčná 353,54901 ové Mě to nad Metují
62. Miloš Martinec, Žďárky 38, 549 37 Žd'árky
63. Marie Martincová, Žd'árky 38, 549 37 Žďárky
64. Petr Vondřejc, Žd'árky 225, 549 37 Žd'árky
65. Edita Vondřejcová, Žd'árky 225,54937 Žd'árky

• Dotčeným orgánům (doporučeně na dodejku):
I. Měst ký úřad Náchod, IČ 00272868, odbor životního pro tředi, IDDS: gmtbqhx

sídlo: Masarykovo nám. 40, 547 61 áchod
2. Městský úřad Náchod, IČ 00272868, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: gmtbqhx

sídlo: Masarykovo nám. 40, 547 61 Náchod
3. Mě t ký úřad Náchod, IČ 00272868, odbor dopravy a ilničního ho podář tví, IDDS: gmtbqhx

sídlo: Masarykovo nám. 40, 547 61 áchod
4. Agentura ochrany přírody a krajiny Če ké republiky Správa CHKO Broumovsko, IDDS:

nu3dydw, ídlo: Ledhujská 59, 54954 Police nad Metují
5. Hasičský záchranný bor Královéhradeckého kraje, IČ 70882525, územní odbor áchod, IDDS:

yvfab6e, sídlo: áchodská č.p. 530, 549 32 Velké Poříčí
6. Krajská hygienická stanice KHK, IČ 71009213, územni pracoviště áchod, IDDS: drn5ai4r

sídlo: Če koskalická č.p. 254, 547 01 áchod I
7. Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, IČ 75151545,

Dopravní in pektorát, IDDS: urnai6d, ídlo: Prokopa Velikého č.p. 639, 547 45 Náchod
8. Státní energetická in pekce, IČ 61387584, územni inspektorát pro Královéhradecký kraj, IDDS:

hq2aev4, sídlo: Wonkova č.p. 1143,500 02 Hradec Králové

• Na vědomí (obyčejně):
1. ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická 874/8, 405 02 Děčín
2. Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IDDS: d7tgx37, ídlo: Klad ká 1521,54701 áchod I
3. Telefónica 02 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h, sídlo: Za Brurnlovkou č.p. 266/2, Praha -

Michle, 140 22 Praha 4



Č.j. Výst/26 I 1/201 I tr. 6

4. RWE Distribuční lužby, .r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynáren ká 499/1,65702 Brno
5. Povodí Labe, tát ní podnik, IDDS: dbyt8g2, ídlo: Víta ejedlého č.p. 951/8, 500 03 Hradec

Králové 3, 500 03 Hradec Králové
6. SÚS Královéhradeckého kraje a.. , IDDS: p8bghw3 sídlo: Kutnohor ká č.p. 59/23, Hradec

Králové, Plačice, 500 04 Hradec Králové 4
7. Jindřich Řezníček, Pa1achova 1742, 547 01 áchod (projektant)

Pouze pro město Hronov a obec Žd'árky

DOKLAD
o doručení oznámení ze dne 16. 6. 2011 pod č.j. Výst./2611/20 11 ke spisové značce
Výst./2527/20II1N0 veřejnou vyhláškou: (dle § 92 odst. 3 stavebního zákona)

• Prostřednictvím úřední desky:
(datum vyvě ení, jméno, podpi a oti k úředního razítka):

d, . C. h11 ~' 0-'''1&11-1r: V-:.:::;:> ro-C~:':žř;AR -:y-j
. 54° 37 J

okr. Ncír!.r-j........................................=~=.=.-:-.-:-:--

(datum ejmutí, jméno, podpi a oti k úředního razftka):

• Prostřednictvím elektronické úřední de ky:
(datum vyvěšeni, jméno, podpi a oti k úředniho razítka):

,/ c. C. .2.tJ1,( ~' .JrU>".,t{ '7

. rc~EI'-~ž6ÁRKY'
. ~' \,,,, 549 37 J

... ;; .. ~...I ... ~k:..~~:~:~.

(datum sejmutí, jméno, podpis a otisk úředního razítka):

Vyplněné a potvrzené vrátit tavebnímu úřadu ( tačí tato tránka)



~. v ďárky

..~

ku tdar1<y 0.1-5

-~-

'.- s:
·11 "<,
\'<---- <:

"

D.1-4

Ochranná pásma

TTTTTTTTTTTTTT CHKO Broumovsko

T~ Ochranné pásmo minerálních vod

D.1-3

Legenda

navržená spla!ková kanalizace

CHOPAV Polická pěnev- II. PHO

--..!. Polsko

V·lI(oI Pol,f

stávajicl spl8Šková kanalizace

navržená deštová kanalizace

~,

Dokumenta
V územnlm
je podklade
POdleqůzerr

1'1č····h··········
č.j. /!!.lIII.~

Vecl.pmjeI<tonI

-
-

MI•••-
2:


